[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.01.2022
	№
	2-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 30.09.2021 года № 98-па «Об утверждении положения
о межведомственном Совете при Главе сельского поселения Сентябрьский
по противодействию коррупции»

         В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление от 30.09.2021 года № 98-па, изложив текст постановления в новой редакции:

«1. Утвердить Положение о межведомственном Совете при Главе сельского поселения Сентябрьский по противодействию коррупции согласно приложению 1.

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Сентябрьский, согласно приложению 2.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский в сети Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.»
Глава поселения                                                                          А.В. Светлаков